野外博物館合掌造り民家園施設使用許可申請書

令和  年  月  日

一般財団法人白川村緑地資源開発公社

理事長  板 谷  孝 明  様

申請者 住 所

団 体 名

代表者氏名      印

連 絡 先

下記の通り、貴施設を使用したいので許可くださるよう申請します。

記

使用年月日 令和  年  月  日（ ）～ 令和  年  月  日（  ）まで

使 用 時 間 午前・午後  時  分 ～ 午前・午後  時  分

使 用 目 的

使 用 場 所 野外博物館合掌造り民家園内

使 用 人 数  使 用 料

備 考

野外博物館合掌造り民家園施設使用許可申請書

上記のことについて、下記条件により当施設の使用を許可する。

許可条件

１．使用者は使用前に管理者へ申し出ること。

２．使用者は使用の注意を全使用者に行うこと。

３．許可された施設以外は使用しないこと。

４．許可なく柱、壁、扉に張り紙をしないこと。

５．使用者は施設器具等に破損がないよう取り扱うこと。

６．使用後は使用した備品等定位置に戻し整理整頓すること。

７．使用者は使用後の異常の有無を管理者に報告すること。

８．使用者は園内において一切の物販・加入斡旋等の行為を行ってはならない。

９．前記８号の他、管理運営上不適当なことをしないこと。

令和  年  月  日

一般財団法人白川村緑地資源開発公社

理事長  板 谷  孝 明

連絡先：〒501-5627 岐阜県大野郡白川村大字荻町 2499番地

 電話：05769-6-1231 FAX：05769-6-1830 Mail：minkaen@shirakawa-go.org